
65
6４

吹田市立
江坂図書館

←
江
坂
駅
側

39

多目的室①多目的室②

芝生
ステージ

公園内

アーチをくぐって中へ

公園内

本部
入口アーチ

キッチンカー

飲食ブース

体験ブース

販売/ハンドメイドブース

21 23 24 25 27 28 29 30 3122 26

54
52
53

63
62

47
46

48
49
50
51

41
40

42
43
44
45

34
33

35
36
37
38

67
66

1918171６1５1４1３1２1１1０９87６５４３1

55
56

58
57

59
60
61

50 BLESS

51 マッキー・チュロス

52 59

らんらん café
RUTA TRUCK
TAKOYAKI POPO
たいやき POTEPO
flamingo
TocoTon Kitchen
39crepe
イタリアンローストコーヒー
Nena Nena ESPRESSO

～

60 屋台屋鉄

61 オレンジガーデン

62 こけこっこ食堂 &和酒ひなた

63 PHO34

64 miryui & TOY & ENIF.fam

65 クラシックバレエ SWAN

66 T_T factory

67 モザイクタイルでオリジナルの
フォトフレームづくり

エントランス側
停車場所②

公園駅側
停車場所①

good spoon 江坂公園店

通路側

雀のお宿1

3 空と寧

4 ベビーカステラ専門店UKIYO

5 my little one

6 インド料理DiP RASNA 吹田店

7 マミのお菓子

8 FUN THINGS KYOTO

9 Fun Step School

10 バルーンアート 春風堂

11 Le Cirque

12 そろタッチ教室 江坂校
無料体験ワークショップ

13 千草カフェ

14 プロスパー ( シフォンケーキ )

15 織本佳葉

16 Cherie

17 ハンドメイドmay

18 グラスサンドアート ワークショップ

19 YOSAPARK Lunon 江坂

20 江坂こども縁日会

21 和風リュック手作り

22 komusan_chi

23 kippun-kibun

24 あ～り～工房

25 春夏秋冬

26 AKEHA's shop

27 AKEHA's shop

28 きいろいとりのいちみ

29 コマドコーヒ

30 Lanakila-Tiger

31 toribe

33 つーちゃんち

34 多肉屋 Tomo

35 一般社団法人 L Create

36 ピーロートジャパン

37 近畿フルーツ産直センター

38 焼き鳥渡鳥

40 STEAM Campus 江坂

41 花工房 seriu

42 SAYA&SYUU

43 狸狸家 ( リリジャー )

44 谷川家の富士宮焼きそば

45 Pilot Coffee Kitchen

46 親子サロン -LaPark-( ラパーク )

47 マジカルアーツ

48 着まぐれmarun

49 5kitchen
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